
ПРОТОКОЛ № 1
засідання організаційного комітету з проведення виборів директора 

Державного вищого навчального закладу «Чернівецький транспортний коледж» 
08.11.2017 р. м.Чернівці

Присутні члени організаційного комітету:

1. Глевич Тетяна Валеріївна, заступник директора з виховної роботи.
2. Пенюк Наталя Василівна, завідувач відділення «Колійне господарство».
3. Кінаш Олександра Петрівна, завідувач навчально-методичного кабінету.
4. Колотило Олексій Васильович, голова профкому працівників коледжу, 

викладач.
5. Тодорук Любомир Дмитрович, викладач.
6. Федінчук Юлія Іванівна, викладач.
7. Радул Ольга Євгенівна, кастелянка.
8. Бобела Вікторія Леонідівна, голова студентської ради коледжу.

Голова: Тодорук Л. Д.
Секретар: Кінаш О. П.

Порядок денний:

1. Обрання голови організаційного комітету з проведення виборів 
директора Державного вищого навчального закладу «Чернівецький 
транспортний коледж».

2. Обрання заступника голови організаційного комітету з проведення 
виборів директора Державного вищого навчального закладу «Чернівецький 
транспортний коледж».

3. Обрання секретаря організаційного комітету з проведення виборів 
директора Державного вищого навчального закладу «Чернівецький 
транспортний коледж».

4. Затвердження плану заходів з підготовки та проведення виборів 
директора Державного вищого навчального закладу «Чернівецький 
транспортний коледж»

І. СЛУХАЛИ:

Колотило О. В. - Керуючись статтею 42 Закону України «Про вищу 
освіту», Методичними рекомендаціями щодо особливостей виборчої системи та 
порядку обрання керівника вищого навчального закладу, затвердженими 
постановою Кабінету Міністрів від 05.12.2014р. № 726, зі змінами, постановою 
Кабінету Міністрів України від 19.08.2015 р. № 633, наказом МОН України 
«Про організацію виборів» від 31.10.17р. № 639-к, наказом по коледжу «Про 
організацію та проведення виборів» від 04.11.17р. № 139, «Положенням про



організаційний комітет з проведення виборів директора Державного вищого 
навчального закладу «Чернівецький транспортний коледж», вказав на 
необхідність обрання голови, заступника та секретаря організаційного комітету.

Запропонував обрати головою організаційного комітету з проведення 
виборів директора Державного вищого навчального закладу «Чернівецький 
транспортний коледж» Глевич Т. В., заступника директора з виховної роботи.

УХВАЛИЛИ:

Обрати Глевич Т.В. головою організаційного комітету з проведення 
виборів директора Державного вищого навчального закладу «Чернівецький 
транспортний коледж».

Ухвала підтримана відкритим голосуванням учасників засідання:
«за» - 8 (вісім) осіб;
«проти» - 0;
«утримався» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.

II, СЛУХАЛИ:

Тодорук Л. Д. - Пропозиція про обрання заступником голови 
організаційного комітету з проведення виборів директора Державного вищого 
навчального закладу «Чернівецький транспортний коледж» Колотила О.В., 
голову профкому працівників коледжу, викладача.

УХВАЛИЛИ:

Обрати Колотила О. В. заступником голови організаційного комітету з 
проведення виборів директора Державного вищого навчального закладу 
«Чернівецький транспортний коледж».

Ухвала підтримана відкритим голосуванням учасників засідання:
«за» - 8 (вісім) осіб;
«проти» - 0;
«утримався» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.

III. СУХАЛИ:

Радул О. С. - Пропозиція про обрання секретарем організаційного 
комітету з проведення виборів директора Державного вищого навчального 
закладу «Чернівецький транспортний коледж» Федінчук 10. І., викладача.



УХВАЛИЛИ:
Обрати Фсдінчук Ю. І. секретарем організаційного комітету з проведення 

виборів директора Державного вищого навчального закладу «Чернівецький 
транспортний коледж».

Ухвала підтримана відкритим голосуванням учасників засідання:
«за» - 8 (вісім) осіб;
«проти» - 0;
«утримався»- 0.
Рішення прийнято одноголосно.

IV.СЛУХАЛИ:

Глевич Т. В. - Інформація про план заходів з підготовки та проведення виборів 
директора Державного вищого навчального закладу «Чернівецький 
транспортний коледж». (Примірники плану заходів роздані всім членам 
організаційного комітету).

УХВАЛИЛИ:

Затвердити план заходів з підготовки та проведення виборів директора 
Державного вищого навчального закладу «Чернівецький транспортний 
коледж».

Ухвала підтримана відкритим голосуванням учасників засідання:
«за» - 8 (вісім) осіб;

«проти» - 0;
«утримався» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.

Голова засідання 
Секретар засідання


